UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA[image: Descrição: UFU.gif]
[image: Descrição: Brasão.gif]

Instituto de Ciências Agrárias
Coordenação de Estágios – Monte Carmelo
Rodovia LMG 746, Km 01, s/nº, Bloco 1B, Sala 306, Monte Carmelo-MG, CEP 38.500-000
Contatos: (34) 3810-1074; estagio.mc@iciag.ufu.br

DECLARAÇÃO DE ESTÁGIO
(40h)

Monte Carmelo, 20 de Março de 2019.

[bookmark: _GoBack]

Declaro para os devidos fins que o (a) acadêmico (a) SUELEN MARTINS DE OLIVEIRA, regularmente matriculado (a) no Curso de Agronomia sob o nº 31321AGR000 está autorizado (a) a realizar o Estágio Supervisionado Obrigatório no período de 19/02/2019 a 06/04/2019, com jornada de 40 horas semanais.

Permanecemos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

___________________________________________
Carimbo e Assinatura da Coordenação do Curso

image1.png

image2.png